Turnierformat

Einzel - handicap-relevant

Clubmeisterschaften Damen
Golf-Club An der Pinnau e.V. - 03.09.2022 -

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 2

Wertungsart der Runde Anzahl an Runden
Zahlspiel 3

Mannlich | Zahlspiel - Brutto / Méannlich

Rng

1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28

Name

Constantin Rump
Alexander Schutt
Jakob Schneider
Michel Schutt
Jannes Klaas Weide
Martin Becker
Torben Ahrens
Daniel Schllter
Leif Abraham

Van Viet Nguyen
Alexander Weiner
Jan Neubauer
Clarence Brown IV
Maximilian Schneider
Henning Hilms
Tae-Youl Kim
Jan Knop
Joachim Tonn
Byeng-Gu Khang
Gerd Reimers
Tuan Au Duc

Munil Kim
Jonathan Duvigneau
Choi-You Chu
Jan-Oliver Schroder
Stefan Spieler
Philipp Kiihne

Stephan Nowakowski
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Heimatclub HCPI®  C.HCP
Pinnau, GC An der 32 4
Pinnau, GC An der 3,0 4
Pinnau, GC An der 04 1
Pinnau, GC An der 335
Pinnau, GC An der 25 4
Pinnau, GC An der 3,7 5
Pinnau, GC An der 6,5 8
Pinnau, GC An der 32 4
Pinnau, GC An der 6,1 8
Pinnau, GC An der 14,1 16
Pinnau, GC An der 6,5 8
Pinnau, GC An der 8,2 10
Pinnau, GC An der 75 9
Pinnau, GC An der 96 12
Pinnau, GC An der 6,0 8
Pinnau, GC An der 10,1 12
Pinnau, GC An der 73 9
Pinnau, GC An der 11,0 13
Pinnau, GC An der 13,4 16
Pinnau, GC An der 98 12
Pinnau, GC An der 14,9 17
Pinnau, GC An der 93 11
Pinnau, GC An der 10,2 12
Pinnau, GC An der 15,2 18
Pinnau, GC An der 13,4 16
Pinnau, GC An der 14,6 17
Pinnau, GC An der 57 7
Pinnau, GC An der 16,3 19

P.HCP

16

10

12

12

13
16
12
17
11
12
18
16
17

19

Rd1
(GBE)

69 (69)

77 (77)

77 (77)

83 (79)

83 (82)

81(81)

81(81)

82 (82)

79 (79)

84 (84)

82 (82)

89 (89)

84 (84)

94 (91)

92 (91)

90 (90)

91 (89)

90 (90)

93 (91)

87 (87)

98 (96)

94 (94)

88 (87)

98 (97)

96 (94)

95 (95)

98 (94)

101
(100)

Rd2
(GBE)

81(79)

75 (75)

76 (76)

73 (73)

77 (77)

79 (79)

80 (80)

80 (80)

87 (87)

83 (83)

86 (84)

83 (83)

90 (89)

82 (82)

84 (84)

86 (86)

87 (83)

88 (88)

87 (87)

94 (90)

87 (87)

91 (86)

99 (99)

91 (90)

93 (93)

94 (92)

92 (89)

93 (93)

Ges.
150
152
153
156
160
160
161

162
166
167
168
172
174
176
176
176
178
178
180
181

185
185
187
189
189
189
190

194

Software by



29 Christian Peters Pinnau, GC An der 12,4 15 15 96(93) 98(92) 194
30 Nicolas Thiele Pinnau, GC An der 14,0 16 16 96(95) 99(98) 195
31 Thomas Lembrecht Pinnau, GC An der 153 18 18 9209 o> 195
32 Tobias Leunig Pinnau, GC An der 18,5 21 21 97 (97) (122) 201
33 Mattias Miicke Pinnau, GC An der 228 26 26 G0 aow 205
34 JordiPetsch Pinnau, GC An der 7,0 9 9 %90 g0 205
35 Benjamin Muxfeldt Pinnau, GC An der 21,8 25 25 (:;g) (190‘; 216
36 Christoph Lindemann Pinnau, GC An der 18,0 21 21 toe)  (og 236
37 Jorg Weber Pinnau, GC An der 49 6 6 87EN g NR
Weiblich | Zahlspiel - Brutto / Weiblich
Rng Name Heimatclub HCPI® C.HCP  P.HCP (::L) (::E) Ges.
1 Magdalena Overmann Pinnau, GC An der 4,0 6 6 80(80) 86(84) 166
2 Anja Widderich Pinnau, GC An der 54 8 8 84(83) 84(83) 168
3 Ina Boldt Pinnau, GC An der 7,4 10 10 79(79) 91(%0) 170
4 Jette Wiese Pinnau, GC An der 13,3 17 17 88(88) 86(86) 174
5 Nele Joelle Domres Pinnau, GC An der 7.4 10 10 83(88) 88(88) 176
6 Sun-Yun Marsch Pinnau, GC An der 11,6 15 15 91(89) 89(89) 180
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